

Entreprisefirmaet Thaysen ApS
Farvergade 18, 7260 Sdr. Omme

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 36 41 03 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Christen Thaysen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprisefirmaet Thaysen ApS Farvergade 18 7260 Sdr. Omme Telefon: 22998771 Hjemmeside: www.c-thaysenbyg.dk CVR-nr.: 36 41 03 53 Stiftet: 15. oktober 2014 Hjemsted: Billund Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Andreas Leidesdorff, Formand Ove Rønne Bjarne Søgaard Nielsen Christen Thaysen Kenneth Korsholm Hansen
Direktion	Christen Thaysen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	C. Thaysen Holding ApS CVR-42404187

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.645 t.kr. mod 13.339 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.439 t.kr. mod 1.618 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2023 i alt 9.003 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	17.645.085	13.339.169
1 Personaleomkostninger	-11.817.706	-10.041.260
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-722.340	-709.159
Andre driftsomkostninger	-228.735	0
Driftsresultat	4.876.304	2.588.750
Andre finansielle indtægter	23.237	15.150
2 Øvrige finansielle omkostninger	-467.430	-464.462
Resultat før skat	4.432.111	2.139.438
Skat af årets resultat	-993.233	-521.907
Årets resultat	3.438.878	1.617.531
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.438.878	617.531
Disponeret i alt	3.438.878	1.617.531

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.509.329	2.120.580
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.509.329</u>	<u>2.120.580</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.509.329</u>	<u>2.120.580</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.321.171	16.888.230
	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.211.042	1.680.186
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.994	0
	Andre tilgodehavender	2.296.855	376.737
	Periodeafgrænsningsposter	90.744	47.852
	Tilgodehavender i alt	<u>24.923.806</u>	<u>18.993.005</u>
	Likvide beholdninger	13.511.156	459.621
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.484.962</u>	<u>19.502.626</u>
	Aktiver i alt	<u>41.994.291</u>	<u>21.623.206</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	71.500	71.500
	Overført resultat	6.931.236	5.492.358
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>9.002.736</u>	<u>6.563.858</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	518.949	134.000
	Andre hensatte forpligtelser	525.000	425.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.043.949</u>	<u>559.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	1.905.867	290.152
	Anden gæld	509.240	347.835
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.415.107</u>	<u>637.987</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	761.931	248.335
	Gæld til pengeinstitutter	27.471	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	8.172.457	2.985.959
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.547.091	7.212.065
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.698.817	2.288.073
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.545	25.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	608.284	631.907
	Anden gæld	683.903	471.022
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.532.499</u>	<u>13.862.361</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>31.947.606</u>	<u>14.500.348</u>
	Passiver i alt	<u>41.994.291</u>	<u>21.623.206</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	71.500	4.874.827	1.000.000	5.946.327
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>617.531</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.617.531</u>
Egenkapital 1. januar 2023	71.500	5.492.358	1.000.000	6.563.858
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.438.878</u>	<u>2.000.000</u>	<u>3.438.878</u>
	<u>71.500</u>	<u>6.931.236</u>	<u>2.000.000</u>	<u>9.002.736</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	10.339.285	8.779.981
Pensioner	1.287.366	1.082.932
Andre omkostninger til social sikring	67.549	58.695
Personalemkostninger i øvrigt	123.506	119.652
	<u>11.817.706</u>	<u>10.041.260</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.910	84.569
Andre finansielle omkostninger	400.520	379.893
	<u>467.430</u>	<u>464.462</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	4.669.375	3.632.458
Korrektion af kostpris primo, leasede aktiver	0	-17.946
Tilgang i årets løb	4.011.507	1.054.863
Afgang i årets løb	-3.475.947	0
Kostpris ultimo	<u>5.204.935</u>	<u>4.669.375</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.548.795	-1.839.636
Årets afskrivninger	-722.340	-709.159
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	1.575.529	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.695.606</u>	<u>-2.548.795</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.509.329</u>	<u>2.120.580</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>2.901.813</u>	<u>662.564</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	2.667.798	761.931	1.905.867	0
Anden gæld	509.240	0	509.240	0
	3.177.038	761.931	2.415.107	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut med kreditramme på 5.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	50
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.509
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.321
Igangværende arbejder	2.211

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Thaysen Holding ApS, CVR-nr. 42404187, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.